




ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๐ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่
ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุทรานาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๗,๑๐๖.๐๐ บาท (ห้าหมื่น
เจ็ดพันหนึ่งร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔


สัมพันธ์ ก่องเงิน

(นายสัมพันธ์ ก่องเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่


ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 40 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	กรรไกร	อัน	12	62.00	62.00	744.00
2	แท่นตัดเทป	อัน	1	92.00	92.00	92.00
3	กระดาษทำปกการ์ดสี A4 150 g (50 แผ่น)	แพ็ค	6	52.00	52.00	312.00
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70g	รีม	200	105.00	105.00	21,000.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g AA	รีม	50	125.00	125.00	6,250.00
6	คลิบบอร์ดพลาสติก F4	อัน	12	33.00	33.00	396.00
7	กาวลาเท็กซ์ 16 ออนซ์	กระป๋อง	2	36.00	36.00	72.00
8	กัญแจสายยู 38 มม.	ชุด	3	108.00	108.00	324.00
9	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	30	35.00	35.00	1,050.00
10	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1 (10 กล่อง)	แพ็ค	10	88.00	88.00	880.00
11	ปากกาลบคำผิด เพนเทล 7.5 กรัม	โหล	2	770.00	770.00	1,540.00
12	ซองครุฑสีน้ำตาล สี4 ขยายข้าง บรรจุ 50 ซอง	ซอง	2	219.00	219.00	438.00
13	ซองครุฑสีขาว เบอร์ 9 (500 ซอง)	กล่อง	3	360.00	360.00	1,080.00
14	เทปโฟมกาว 2 หน้า 3M 1M 21 มม.	ม้วน	12	46.00	46.00	552.00
15	ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า (สีน้ำเงิน สีดำ)	โหล	7	156.00	156.00	1,092.00
16	ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง	ด้าม	10	33.00	33.00	330.00
17	เชือกฟางม้วนใหญ่ สีขาว+สีแดง	ม้วน	12	60.00	60.00	720.00
18	เทปใส 3/4 นิ้ว Unitape 72 หลา บรรจุ 8 ม้วน	แพ็ค	6	370.00	370.00	2,220.00
19	สมุดปกแข็งสีน้ำเงิน เบอร์ 2A	โหล	5	336.00	336.00	1,680.00
20	สมุดปกแข็งสีน้ำเงิน เบอร์ 1	โหล	1	720.00	720.00	720.00
21	สมุดปกแข็งม้วนใหญ่ เบอร์ 4/200 แผ่น	เล่ม	6	310.00	310.00	1,860.00
22	คัทเตอร์พลาสติกใหญ่	อัน	12	18.00	18.00	216.00
23	แปรงลบกระดาน	อัน	2	12.00	12.00	24.00
24	เข็มกลัดซ่อนปลาย เบอร์ 4 (อย่างดี)	พวง	12	7.00	7.00	84.00
25	สมุดเสนอเชนต์	เล่ม	3	150.00	150.00	450.00
26	บรรจุภัณฑ์พลาสติก 24 นิ้ว	อัน	3	20.00	20.00	60.00
27	เหล็กเย็บกระดาษ เบอร์ 10.	อัน	10	72.00	72.00	720.00
28	เหล็กเย็บกระดาษ เบอร์ 3 (50 NR)ไม่มีที่ถอนลวด	อัน	3	330.00	330.00	990.00
29	ที่ถอนลวดเย็บ ชนิดกรรไกร	อัน	6	62.00	62.00	372.00
30	กาวแท่ง UHU 21 g	โหล	2	773.00	773.00	1,546.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
31	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ใช้ถ่าน+พลังงานแสงอาทิตย์	อัน	1	630.00	630.00	630.00
32	ไส้เย็บกระดาษเบอร์ 10-1M (24 กล่อง)	กล่องใหญ่	6	192.00	192.00	1,152.00
33	ไส้เย็บกระดาษเบอร์ 3-1M (24 กล่อง)	กล่องใหญ่	2	383.00	383.00	766.00
34	ไส้เย็บกระดาษเบอร์ 23/10	กล่อง	10	98.00	98.00	980.00
35	ไส้เพิ่ม A4 20 ซอง 0.05 มม.	แพค	10	20.00	20.00	200.00
36	ผ้าพิมพ์บวกเลข เครื่องคำนวณ	ชุด	2	66.00	66.00	132.00
37	ซองซีดี กระดาษ (50 ซอง)	แพค	5	64.00	64.00	320.00
38	กระดาษกาว ย่น 1.5 นิ้ว	โหล	12	360.00	360.00	4,320.00
39	ซองสีน้ำตาล 9 * 12 3/4	แพ็ค	4	73.00	73.00	292.00
40	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 0	แพ็ค	10	10.00	10.00	100.00
รวมเป็นเงิน	ห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกบาทถ้วน					56,706.00

ลงชื่อ..........ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ